1

威海市市场监督管理局

关于公示第三批退出按需维保模式
电梯信息的通知

各区市、国家级开发区市场监管局，南海新区综合监管执法局，

各相关单位：

根据《威海市市场监督管理局关于推行电梯按需维保和检验

检测方式改革试点的实施方案》，按照“自我声明+信用管理”

要求，因原施行按需维保的电梯维保单位变更，现将第三批共计

76 台退出按需维保模式的电梯信息予以公示。

特此通知。

附件：第三批退出按需维保模式电梯清单

威海市市场监督管理局

2023 年 11 月 21 日

2

附件： 第三批退出按需维保模式电梯清单
电梯原维保单位：奥的斯电梯（中国）有限公司青岛分公司

序

号
项目名称 电梯使用登记证号

是否纳入

应急

处置系统

（是/否）

是否购买

电梯保险

（是/否）
1

星海澜湾小区
311010159201911858

是 是

2
星海澜湾小区

311010159201913124
是 是

3
星海澜湾小区

311010159201911857
是 是

4
星海澜湾小区

311010159201913123
是 是

5
星海澜湾小区

311010159201911856
是 是

6
星海澜湾小区

311010159201913122
是 是

7
星海澜湾小区

311010159201911855
是 是

8
星海澜湾小区

311010159201913121
是 是

9
星海澜湾小区

311010159201913120
是 是

3

10
星海澜湾小区

311010159201818175
是 是

11
星海澜湾小区

311010159201818154
是 是

12
星海澜湾小区

311010159201818155
是 是

13
星海澜湾小区

311010159201818156
是 是

14
星海澜湾小区

311010159201818157
是 是

15
星海澜湾小区

311010159201818158
是 是

16
星海澜湾小区

311010159201818162
是 是

17
星海澜湾小区

311010159201818163
是 是

18

星海澜湾小区
311010159201818164

是 是

19

星海澜湾小区
311010159201818165

是 是

20

星海澜湾小区
311010159201818166

是 是

4

21

星海澜湾小区
311010159201818170

是 是

22

星海澜湾小区
311010159201818171

是 是

23

星海澜湾小区
311010159201818172

是 是

24

星海澜湾小区
311010159201818173

是 是

25

星海澜湾小区
31103710002015042123

是 是

26

星海澜湾小区
31103710002015042124

是 是

27

星海澜湾小区
31103710002015042125

是 是

28

星海澜湾小区
31103710002015042126

是 是

29

星海澜湾小区
31103710002015042127

是 是

30

星海澜湾小区
31103710002015042128

是 是

31

星海澜湾小区
311010159201906282

是 是

5

32

星海澜湾小区
311010159201906283

是 是

33

星海澜湾小区
311010159201906284

是 是

34

星海澜湾小区
311010159201818167

是 是

35

星海澜湾小区
311010159201818168

是 是

36

星海澜湾小区
311010159201818169

是 是

37

星海澜湾小区
311010159201818159

是 是

38

星海澜湾小区
311010159201818160

是 是

39

星海澜湾小区
311010159201818161

是 是

40

星海澜湾小区
311010159201818174

是 是

6

电梯原维保单位：山东广日集团有限公司

序

号
项目名称 电梯使用登记证号

是否纳入

应急

处置系统

（是/否）

是否购买

电梯保险

（是/否）
1 韩乐坊 31303710002014025079

是 是

2 韩乐坊 31303710002014025078
是 是

3 韩乐坊 31303710002014025077
是 是

4 韩乐坊 31303710002014025075
是 是

5 韩乐坊 31303710002014025074
是 是

6 韩乐坊 31303710002014025072
是 是

7 韩乐坊 31303710002014025071
是 是

8 韩乐坊 31303710002014025070
是 是

9 韩乐坊 31303710002014025069
是 是

7

10 韩乐坊 31303710002014025081
是 是

11 韩乐坊 31303710002014025080
是 是

12 韩乐坊 31303710002014025076
是 是

13 韩乐坊 31303710002014025073
是 是

14 韩乐坊 31303710002014065008
是 是

15 韩乐坊 31303710002014065007
是 是

16 韩乐坊 31203710002014125010
是 是

17 乐天 5期
31103710002017035047

是 是

18 乐天 5期
31103710002017035048

是 是

19 乐天 5期
31103710002017035049

是 是

20 九龙明珠 31303710002014075018
是 是

8

21 九龙明珠 31303710002014075017
是 是

22 九龙明珠 31303710002014075020
是 是

23 九龙明珠 31303710002014075019
是 是

24 伴山伴岛 311010339201704028
是 是

25 伴山伴岛 311010339201704033
是 是

26 伴山伴岛 31103710002015120115
是 是

27 伴山伴岛 31103710002015120116
是 是

28 伴山伴岛 31103710002015120117
是 是

29 伴山伴岛 31103710002015120118
是 是

30 伴山伴岛 31103710002015120119
是 是

31 伴山伴岛 31103710002015120120
是 是

9

32 伴山伴岛 31103710002015120121
是 是

33 伴山伴岛 31103710002015120122
是 是

34 智慧谷 31101005520190333401
是 是

35 智慧谷 31101005520190333435
是 是

36 智慧谷 31101005520190333410
是 是